证券代码：836414 证券简称：欧普泰 公告编号：2023-104

上海欧普泰科技创业股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

股东上海晨鸣私募基金管理有限公司于 2023年 12月 18日通过集中竞价方

式减持上海欧普泰科技创业股份有限公司（以下简称“公司”）股份，总计减持

股份 46,000股，占公司总股本比例为 0.0690%。具体情况如下：

股东名

称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后 变动

时间

变动

方式股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

晨鸣

（青

岛）资

产管理

有限公

司

非限

售流

通股

2,446,000 3.6686% 2,446,000 3.6686% / /

上海晨

鸣私募

基金管

非限

售流

通股

899,056 1.3484% 853,056 1.2795%

2023

年 12

月 18

日

集中

竞价

理有限

公司

合计
/ 3,345,056 5.0171% 3,299,056 4.9481% / /

公司股东晨鸣（青岛）资产管理有限公司和股东上海晨鸣私募基金管理有限

公司受同一主体控制，根据《上市公司收购管理办法》的规定，晨鸣（青岛）资

产管理有限公司和上海晨鸣私募基金管理有限公司为一致行动人关系。

2023年 12月 18日，公司股东上海晨鸣私募基金管理有限公司通过集中竞

价交易减持公司股份，本次权益变动前，股东晨鸣（青岛）资产管理有限公司及

其一致行动人上海晨鸣私募基金管理有限公司共持有公司股份 3,345,056股，占

公司总股本 5.0171%。权益变动后股东晨鸣（青岛）资产管理有限公司和其一致

行动人上海晨鸣私募基金管理有限公司持有公司 3,299,056股，占公司总股本

4.9481%。

（二）投资者基本情况

晨鸣（青岛）资产管理有限公司基本情况：

企业名称 晨鸣（青岛）资产管理有限公司

法定代表人 郝筠

注册资本 6000万元

注册地址
中国（山东）自由贸易试验区青岛片区前湾保税港区

莫斯科路 44号乾通源办公楼二楼 8213-4-5室（A）

主要经营范围

资产管理、以自有资金对外投资及管理（以上未经金

融监管部门批准，不得从事吸收存款、融资担保、代

客理财等金融业务）。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

统一社会信用代码 91370212MA3C9EJ52C

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

主要股东或者发起人的姓

名或者名称

郝筠；张涛；山东晨鸣纸业集团股份有限公司；青岛

知利企业管理咨询中心(有限合伙)；冯民堂；彭翱

通讯地址 山东省青岛市崂山区青大三路 8号保利中心 1604户

上海晨鸣私募基金管理有限公司基本情况：

企业名称 上海晨鸣私募基金管理有限公司

法定代表人 郝筠

注册资本 1000万元

注册地址 上海市普陀区云岭东路 89号 12层 1229室

主要经营范围

一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证

券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活

动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

统一社会信用代码 91370285MA7MA4F787

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

主要股东或者发起人的姓

名或者名称

郝筠；杨鲁豫；刘薇；青岛晨鸣企业管理合伙企业（有

限合伙）；青岛卓来企业管理中心(有限合伙)

通讯地址
上海市虹口区东大名路 1098号浦江国际金融广场

3108

二、所涉及后续事项

本次股东权益变动情况不涉及第一大股东、控股股东、实际控制人的变化。

上述股份变动事项达到规定的权益变动披露标准，详见 2023年 12月 18日公司

在北京证券交易所（www.bse.cn）披露的《上海欧普泰科技创业股份有限公司简

式权益变动报告书》（公告编号：2023‐103）。

特此公告。

上海欧普泰科技创业股份有限公司

董事会

2023年 12月 18日

	一、本次持股变动基本情况
	股东名称
	股份性质
	本次股份变动前
	本次股份变动后
	变动时间
	变动方式
	股数（股）
	持股比例
	股数（股）
	持股比例
	非限售流通股
	/
	/
	2023年12月18日
	集中竞价
	/
	/
	公司股东晨鸣（青岛）资产管理有限公司和股东上海晨鸣私募基金管理有限公司受同一主体控制，根据《上市公司
	2023年12月18日，公司股东上海晨鸣私募基金管理有限公司通过集中竞价交易减持公司股份，本次权益变
	（二）投资者基本情况
	二、所涉及后续事项
	本次股东权益变动情况不涉及第一大股东、控股股东、实际控制人的变化。上述股份变动事项达到规定的权益变动
	特此公告。
	上海欧普泰科技创业股份有限公司
	董事会
	2023年12月18日